ИДШИ

МЭРИЯ ГОРОДА ГТОЗНОГ'О

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

Об образовании рабочей группы
по мониторингу состояния систем водоотведения на предприятиях

об!Исственного пита1П1я и автомобильных мойках юрода Грозного

В целях мопигорипга состояния систем водоотведения на предприятиях

общественного питания и автомобильных мойках города 1 розного:

1. Образовать рабочую группу по мониторингу состоятптя систем

водоотведения иа предприятиях o6utecTBeinioit) питания и автомобильных

мойках города Грозного в составе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Мэра г. I розного Очарова ИГС.

3. 11асгояп1ее распоряжение встуггает в силу со дня его подписания

и по,'1лежит размещению на официа;и.ном сайте Мэрии г, Г'розно1ч>.

1> -

Мэр ro^m^paZ№'j^ml Я.С. Закриев

; , % • .

S^efffil̂ :'-

к расморЯйЩШ» )ии г. грозного

СОСТАВ
рабочей группы по мониторигпу сосюяния систем водоотведения
на мредприягиях общественно!о питания и автомобильных мойках

города I ро"$ио1'0

руководитель рабочей группы:

Алисултанов Руслан Лечиевич

Заместитель руководителя
рабочей группы:

Очаров Шамиль Сайдалиевич

Члепы рабочей группы:

Маго1иадов Тамирлан Шамильевич

Хамзаев Иса Хаз-Булатович

Сайлулаев Адам Сайдхамэатович

Магомадов Мурад Мугадановйч

Саламов Абубакар Хусейиович

Магамадов Магомед Абу-Супьяновйч

"Ткбдурзакбв Адам A/uiai!0Bii4

Мансаев Дбумуслим Абубакаровйч

Дохтукаев Изнаур Гимерланбвич

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

начальник отдела строительства
Денартаме1гга с i poiriе-п>с гва и
архитектуры М:)рии i. 1 розного

начальник отдела экономики и IITC
префектуры Ленинского района
г. Грозного
начальник отдела торговли,
экономики и ГГГС префектуры
Окгябр[)Ского района г. Г'розного

начальник отдела экономики, 1ГГС,
1"0 и ЧС префектуры Заводского
района г. 1 розного

начальник отдела экономики и IITC
11 ре(|)ектуры Сгаропромыеловского
района г. Грозпо10
директор МУП «Водоканал»
г. 1*розного
главный снециалисг-экспер 14)1 дела
регионального государсгвсгнюго
строительного надзора
1Ъсударствеиного комитета по
архитектуре и градостроительству
Чеченской Республики
главный специалист отдела
коммунального хозяйства и
благоустройства Комитета городского
хозяйства Мэрии города Г'розного
ведущий специалист отдела
юрговли и промышленности
департамепта торговли и
инвестиционной поли тки
Мэрии г. Грозного